Муниципальное казенное  учреждение
«Управление образования администрации муниципального образования
«город Саянск»

П Р И К А З

  09.06.2015г.                                                                                   №	116-42-238
г. Саянск
О подготовке и проведении Ассамблеи
саянской общественности  по вопросам образования
	В соответствии с планом работы МКУ «Управление образования администрации  муниципального образования «город Саянск» 27-28 августа 2015 состоится августовская Ассамблея саянской общественности по вопросам образования  «Формирование и развитие  человеческого потенциала  как  новая  парадигма образования в условиях реализации ФГОС» (отчет работы  муниципальной системы образования по итогам   2014–2015 учебного года, открытый диалоговый стол по выявленным проблемам).
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Костюченко Л.А., директору МБОУ ДПО «Центр развития образования города Саянска» разработать программу мероприятий в соответствии с общей темой Ассамблеи и смету расходов на организацию, проведение Ассамблеи к 20 июня 2015 года.
2. Определить координаторами  проблемных групп для работы в открытом диалоговом столе Терещенко Л.Г., заместителя начальника управления образования, Костюченко Л.А., директора МБОУ ДПО ЦРО, Киселеву Л.А., главного специалиста - инспектора по дошкольному воспитанию, Кузюкову И.А., главного специалиста - инспектора по УВР управления образования (Приложение).
3. Координаторам проблемных групп составить план работы проблемных групп сроком до 20 июня 2015 года.
4. Руководителю централизованной бухгалтерии Игнатовой Г.Г. оплатить смету расходов на проведение Ассамблеи саянской общественности по вопросам образования за счет средств местного бюджета (ВЦП «Педагогические кадры»).
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Начальник управления
образования                                                           О.В. Безродных

исп. лично